Copia Albo

COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO
Citta Metropolitana di PALERMO

Determinazione della Commissione Straordinarian. 1O del A9 . A2 .2022

Modifica Determinazione della Commissione Straordinaria n. 09/2022 per la nomina della Commissione Comunale
di vigilanza sui locali di pubblico spettacolo — sostituzione componente.

Il Responsabile del Settore Tecnico e LL.PP.

Premesso che con deliberazione Consiliare n. 40 del 04.08.2022, esecutiva, € stato approvato il Regolamento per li
organizzazione ed il funzionamento della Commissione Comunale di Vigilanza sui locali di pubblico spettacolo, ai sensi del
D.P.R. n. 311 del 28 maggio 2001;

Che con Determinazione della Commissione straordinaria n. 09 del 15.12.2022 si era provveduto a nominare i componenti
della Commissione Comunale di vigilanza Locali Pubblico Spettacolo (C.C.V-L.P.S.); ‘

Che con il medesimo atto si era nominato I'ing. Giuseppe Sciumé quale esperto in materia elettronica;

Che lo stesso professionista comunica la propria temporanea indisponibilita;

Atteso che al fine di garantire il migliore e continuativo funzionamento del predetto organismo collegiale, si rende necessario
sostituire I'esperto in materia elettronica, individuandolo nell’ing. La Rosa Tommaso;

PROPONE

Di nominare I'Ing. La Rosa Tommaso quale esperto in materia elettronica, componente della Commissione Comunale di
Vigilanza sui locali di pubblico spettacolo, in sostituzione dell’ Ing. Giuseppe Sciume;

La Commissione Straordinaria

Vista la superiore proposta; *-f%_ §;\%3;} //.
Visto il Regolamento per |i organizzazione ed il funzionamento della Commissione Comﬁﬁé‘f&dﬂﬁéﬁlanza suf locali di pubblico
spettacolo, ai sensi del D.P.R. n. 311 del 28 maggio 2001, approvato con deliberazione Consiliare n. 40 del 04.08.2022,

esecutiva;

Ritenuto provvedere;

DETERMINA

Di nominare I'Ing. La Rosa Tommaso quale esperto in materia elettronica, componente della Commissione Comunale di
Vigilanza sui locali di pubblico spettacolo, in sostituzione dell’ Ing. Giuseppe Sciume;

f.to La Com ione'Straofdinar’ia




Al sensi e per gli effetti del vigente Regolamento per la disciplina e la gestione dell’Albo Pretorio on-line il
sottoscritto, richiede la pubblicazione del presente atto, confermando che lo stesso € precipuamente destinato
alla pubblicazione e contiene eventuali omissis resisi necessari dal rispetto della normativa in materia di
riservatezza. A tal fine solleva da qualsiasi responsabilita i soggetti addetti alle attivita inerenti la procedura
di pubblicazione.




